~0,7
BARCA.RENA

PREFél TUR4

TMb«ll,o 'f'N:IW-,•NII.W po.:t.>

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO Nº 066/2022 - LICITAÇÕES E CONTRATOS - SEMAS

Barcarena-PA, 24 de março de 2022.

Objeto: Aquisição de combustíveis e lubrificantes automotivos

Assunto: Retificação de Termo Aditivo

Prezada Presidente,

-··

Cumprimentando-a cordialmente, viemos através deste solicitar a retificação do 1•

Termo Aditivo do contrato 20220025, advindo do Pregão Eletrônico n• 9-068/2020, da 1

empresa ODA DIAS COM. DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO L TOA, que

tem como objeto combustíveis e lubrificantes automotivos.

A retificação faz-se necessária para alteração das dotações orçamentárias do item

03 (óleo diesel S10), onde constatamos inconsistência entre os códigos orçamentários do

contrato ç do termo aditivo. Sendo assim, sol icitamos alteração conforme planilha abaixo:

Onde se lê:

1 ITEM 1 DESCRIÇÃO CONTRATO 20220025

1
1

ÓLEO DIESEL $10
2.169

1
03

2.174
'

leia-se:

ITEM OESCRIÇ.l>.O CONTRATO 20220025

ÓLEO DIESEL S10
2.1 69

03
2.174

Atenciosamente,

FRAN.ÇI~ TEIXEIRA' DIAS
SECRETÁRIA MUNÍC!PAb-Gf" ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO Nº 0015/2021 - GPMB

1• TAC

2.179

2. 184

1º TAC

2169

2.174

R1.1:;t Ton1é Se,-,ão nt- 854 enife José .loaqtJH:I e Lamelfa Bitencourt. Cent:-o. CEP 68 445-0CO, BarcarenarPA
\vwv .. ba1carena.pG.g~v.b: - se:na~@semasbarc-.. mena.com :

~

		2022-05-13T10:58:26-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215